
 
ZARZĄDZENIE Nr 56/15 
Wójta Gminy Pszczółki 

z dnia 12 listopada 2015 r. 

w sprawie powierzenia określonych spraw Gminy Pszczółki w imieniu Wójta Gminy Pszczółki 

 
Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn. Dz.U. z 2015 r., poz. 1515) zarządzam, co następuje: 

§ 1 
 

Sekretarzowi Gminy Jolancie Przyłuckiej powierzam prowadzenie w imieniu Wójta Gminy Pszczółki 

spraw Gminy dotyczących ochrony danych osobowych i reprezentowanie Gminy w sprawach 

wynikających z pełnienia funkcji Administratora Danych Osobowych, a także pełnienia nadzoru  

w sprawach z zakresu udostępniania informacji publicznej. 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


